Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 737/2023 - GPC/DL - hmg

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de julho de 2023.

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Solicitamos a Vossa Senhoria, para que seja transmitida, ao vivo, pela
rádio municipal, no dia 27 de julho (quinta-feira), a partir das 14h, Audiência Pública
para discussão do Projeto de Lei nº 207/2022, de autoria do Poder Executivo que:
“Dispõe sobre o procedimento para a instalação de infraestrutura para a instalação
de suporte  para Estação Transmissora de Radiocomunicação - ETR autorizada
pela Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL, nos termos da legislação
federal vigente”, em conformidade com o artigo 6º da Lei Municipal nº 2.491/2000.

Aproveitamos ainda para convidá-lo a participar da referida Audiência
Pública, onde poderá contribuir no debate de ideias, sugestões e esclarecimentos
do projeto de lei em questão.

Atenciosamente,

PAULO MONARO
- Presidente -

Ao
Ilustríssimo senhor
JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo
Prefeitura Municipal
Santa Bárbara d’Oeste – SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: X

V
B

5-
06

D
C

-5
V

P
C

-S
S

85

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 24 de julho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XVB506DC5VPCSS85, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: XVB5-06DC-5VPC-SS85

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: X

V
B

5-
06

D
C

-5
V

P
C

-S
S

85

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=XVB506DC5VPCSS85
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XVB506DC5VPCSS85
		2023-07-24T16:32:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura